CÂMARA MUNICIPAL DE

PACA3 US
LEGISLANDO PARA TODOS

REQUERIMENTO N°17/2025

Exma. Presidente da Câmara Municipal de Pacajus/CE
Sra. Fabiana Castro de Carvalho Lima

Estado do Ceará
Câmara Municipal de
Pacajus.
CNPJ: 01.349.741/0001-45

APROVAD(..,
013 (ol.) zoas
Soi.L.0,-.0. c . c.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e fundamentados no regimento interno da
Câmara, depois de ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência solicitar por meio do presente
requerimento A PAVIMENTAÇÃO COM INTERTRAVADO NO "BECO DOS CAETANOS" ( RUA
DO POSTO DE SAÚDE), SITUADO NO DISTRITO DE PAULICÉIA.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista as dificuldades que os moradores enfrentam, e que se acentuam em tempos de inverno,

com muitos transtornos entre os pedestres e transportes que transitam no local..

ki4r8 -5

JOSÉ EVANDIER DA SILVA
(DÊ.)

PT
Vereador de Pacajus/CE Câmara Municipal de Pacaiu

Recebi em  44 n9  L24_

Rua Raimundo Costa, N°553, Centro - Pacajus-CE, 62.870-000
pacajus@camarapacajus.ce.gov.br

www.camarapacajus.ce.gov.br